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ورزش

احتمال تعویق دوباره مسابقات والیبال آسیا

از زمان شیوع ویروس کرونا در ووهان چین در ماه دسامبر، رقابت‌های والیبال به حالت تعلیق درآمده و سایت کنفدراسیون آسیا 

از لغو احتمالی تمام رقابت‌ها در سال ۲۰۲۰ خبر می‌دهد.  کنفدراسیون آسیا به‌طور پیوسته با مسئولان فدراسیون جهانی 

در ارتباط بود تا این رقابت‌ها را از سر بگیرد، اما گسترش ویروس کووید- ۱۹، ابتلای ۱۲ میلیون نفر و مرگ ۵۵۰ هزار نفر تا ۹ 

جولای)پنجشنبه ۱۹ تیر(، از سرگیری رقابت‌ها را در هاله‌ای از ابهام فرو برده است.  با سختگیری فدراسیون جهانی و کمیته 

بین‌المللی المپیک درخصوص سلامت ورزشکاران، کنفدراسیون آسیا تصمیم گرفته در فاصله ۴۷ روز مانده به آغاز رقابت‌های 

زیر ۱۹ سال ساحلی آسیا در پوکت تایلند، این مسابقات را لغو کند.  چنانچه میزان گسترش ویروس کرونا کاهش یابد، مسابقات 

رده‌های سنی آسیا)زیر۲۰ سال مردان، زیر ۱۹ سال بانوان، زیر ۱۸ سال مردان، زیر ۱۷ سال بانوان( در ماه نوامبر یا دسامبر 

برگزار خواهد شد.  اگر اوضاع مناسب نباشد و کشورها قادر به میزبانی نباشند، این رقابت‌ها دوباره به تعویق خواهد افتاد و در 

یکی از ماه‌های ژانویه یا فوریه برگزار خواهد شد.  همچنین مجمع انتخاباتی کنفدراسیون آسیا که قرار بود در میانه ماه اکتبر در 

بانکوک برگزار شود، به احتمال فراوان به ماه دسامبر موکول خواهد شد. 

طالقانی: حالم خوب است، نگران نباشید

در چند روز اخیر بی‌اخلاقی‌هایی در فضای مجازی شکل گرفته و چندین بار اخباری مبنی‌بر درگذشت محمدرضا طالقانی 

منتشر شده و این درحالی است که رئیس پیشین فدراسیون کشتی بعد از چند روزی بستری شدن در بیمارستان به دلیل 

ابتلا به کرونا هم‌اکنون در منزل دوران قرنطینه را پشت‌‌سر می‌گذارد. 

طالقانی درحالی‌که بار دیگر خبر دروغی از وضعیت جسمانی وی منتشر شده با ابراز تاسف نسبت به این‌گونه صحبت‌ها، 

به تسنیم گفت: »وقتی مردم این‌قدر پیگیر احوالم هستند و برادران خوبم مثل پرویز پرستویی، جواد ظریف، نوبخت و... 

پیام‌های پرمهرشان را برای من می‌فرستند، نمی‌دانم چرا این‌قدر برخی به دنبال دروغ، حسادت، شعار و... هستند. 

نمی‌دانم چرا این حرف‌ها را دنبال می‌کنند؛ این کارها حرمت‌شکنی است.« 

رئیس پیشین فدراسیون کشتی با تاکید بر اینکه حالش رو به بهبود است، گفت: »دکتر گفته باید تا دو سه روز دیگر در 

قرنطینه باشم، زیاد هم نباید صحبت کنم. روزانه بالای 200،300 تماس تلفنی دارم و چون نمی‌خواهم به کسی بی‌احترامی 

کنم، به بسیاری از آنها جواب می‌دهم. حالم خوب است، مردم نگران نباشند.« 

مراسم قرعه‌کشی مراحل یک‌چهارم و نیمه‌نهایی 

رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا دیروز و به‌صورت آنلاین 

برگزار شد که اتلتیکومادرید و پاری‌سن ژرمن بی‌شک 

خوشحال‌ترین تیم‌ها پس از انجام این مراسم بودند. شاید 

یکی از جذاب‌ترین دیدارهایی که احتمال شکل‌گیری 

آن در مرحله نیمه‌نهایی وجود دارد، رویارویی کریس 

رونالدو و یوونتوس با رئال‌مادرید است. البته اگر رئالی‌ها 

در دیدار برگشت برابر منچسترسیتی بتوانند شکست 

بازی رفت را جبران کرده و به دور بعد صعود کنند.

  متمرکز در پرتغال

گسترش کرونا در جهان باعث شد تا دیدارهای مرحله 

یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها نیمه‌کاره برگزار شود و درحالی‌که 

هنوز 4 دیدار برگشت از این مرحله باقی‌مانده بود، مسابقات به 

تعویق افتاد. پس از اینکه تصمیم گرفته شد این تورنمنت دوباره 

پیگیری شود بحث زیادی درمورد میزبانی ادامه بازی‌ها مطرح 

شد. درنهایت تصمیم بر این شد که این 4 دیدار باقی‌مانده در 

همان ورزشگاه‌هایی که از ابتدا تعیین شده بود، برگزار شود و 

سایر مراحل به‌صورت متمرکز و در کشور پرتغال برگزار خواهد 

شد. به این ترتیب تیم‌ها پس از انجام مرحله یک‌هشتم نهایی 

برای حدود 2 هفته راهی این کشور خواهند شد تا دیدارهای 

یک‌چهارم نهایی، نیمه‌نهایی و فینال را برگزار کنند. مسابقه 

فینال هم قرار است در شهر لیسبون و ورزشگاه خانگی تیم 

بنفیکا و البته بدون حضور تماشاگر برگزار شود. براساس 

قرعه‌کشی دیروز برنده دو دیدار منچسترسیتی -رئال‌مادرید 

و یوونتوس- لیون در مرحله یک‌چهارم نهایی به‌مصاف هم 

می‌روند. سیتی در دیدار رفت در برنابئو موفق شد با نتیجه 

2 بر یک میزبانش را شکست دهد و حالا شانس بالایی برای 

رسیدن به دور بعد دارد. رئالی‌ها هم البته در دوره بازگشایی 

مجدد لالیگا نتایج خوبی گرفته‌اند و به لطف افول بارسلونا 

موفق شدند تا صدر جدول را از این تیم بگیرند. شاگردان زیدان 

در این برهه از فصل در فرم خوبی قرار دارند و شاید بتوانند 

شکست دور رفت را جبران کرده و به مرحله بعد برسند. یوونتوس 

هم که در دیدار رفت در فرانسه با یک گل مغلوب لیون شده 

بود در دیدار برگشت در تورین انگیزه‌های زیادی برای جبران 

این شکست دارد و با توجه به نتیجه دیدار رفت برای صعود 

کم‌امید نخواهد بود. صعود احتمالی یووه به دور بعد می‌تواند 

بازی جذابی را در این مرحله رقم بزند. به‌خصوص اگر رئالی‌ها 

بتوانند به این مرحله برسند رویارویی کریس رونالدو با تیمی که 

9 سال در آن بازی کرده و خاطرات خوبی از آن دارد می‌تواند 

بسیار جذاب باشد. دیگر دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی را نیز 

برنده دو مسابقه بارسلونا–ناپولی و بایرن‌مونیخ–چلسی انجام 

خواهند داد که این مسابقه نیز بی‌شک جذاب و تماشایی 

خواهد بود و به‌نظر می‌رسد بازی بارسلونا–بایرن‌مونیخ در این 

مرحله محتمل‌ترین گزینه خواهد بود. بارسا که با کیکه‌ستین 

روزهای بدی را سپری می‌کند پس از سه تساوی در دیدارهای 

اخیرش در لالیگا حالا امید چندانی به فتح این مسابقات 

ندارد و این مربی اگر می‌خواهد شانسی برای ادامه حضور 

روی نیمکت آبی‌واناری‌ها داشته باشد باید به‌دنبال موفقیت 

در لیگ قهرمانان باشد که البته با توجه به قرعه‌ای که نصیب 

تیمش شده است، کار بسیار سختی خواهد داشت. بارسا 

در مسابقه رفت در ورزشگاه سن‌پائولو برابر ناپولی به تساوی 

یک–یک رسید و برای دیدار برگشت در نوکمپ تنها به یک 

تساوی بدون‌گل برای صعود نیاز دارد. البته هواداران بارسا 

اصلا انتظار چنین نتیجه‌ای را ندارند و دوست دارند تیم‌شان 

مقتدرانه راهی مرحله بعد شود. 

  کار راحت پاریسی‌ها

دیگر دیدار دور یک‌هشتم نهایی نیز مصاف بایرن‌مونیخ و 

چلسی خواهد بود که با توجه به نتیجه دیدار رفت بعید است 

چلسی شانس زیادی برای صعود داشته باشد و تقریبا به یک 

معجزه نیاز دارد. آنها در زمین خود با سه گل مغلوب حریف 

آلمانی شدند و با توجه به اینکه مونیخی‌ها در هفته‌های اخیر 

در اوج قرار داشته‌اند و قهرمانی بوندس‌لیگا را نیز به‌دست 

آورده‌اند صعودشان به یک‌چهارم نهایی تقریبا قطعی است.

اتلتیکومادرید و پاری‌سن‌ژرمن را می‌توان تیم‌های 

خوش‌شانس این قرعه‌کشی دانست. اتلتیکو که صعودش به 

یک‌چهارم نهایی قطعی شده، در این مرحله به مصاف لایپزیگ 

خواهد رفت. حریف آلمانی اگرچه در این فصل نتایج خوبی 

گرفته اما در مقایسه با سایر مدعیان حاضر در این مرحله حریفی 

نسبتا آسان‌تر خواهد بود. به‌خصوص که این تیم دیگر تیمو 

ورنر را در خط‌حمله خود ندارد و شاگردان سیمئونه می‌توانند 

به صعود امید زیادی داشته باشند. 

پاریسی‌ها نیز که در سال‌های اخیر حسرت حضور در 

یک‌چهارم نهایی را داشتند حالا با دیگر تیم نه‌چندان مطرح 

این مرحله دیدار می‌کنند. آتالانتا، تیم چهارم رده‌بندی کنونی 

سری A که در دیدارهای اخیر نتایجی عالی گرفته و روی نوار 

برد قرار دارد، اما اگر خود مدیران تیم فرانسوی هم می‌خواستند 

یک رقیب را برای خود در این مرحله انتخاب کنند قطعا بین 

لایپزیگ یا آتالانتا یکی را انتخاب می‌کردند. جالب اینکه برنده 

این دو دیدار اخیر در نیمه‌نهایی هم به مصاف هم می‌روند و 

به‌نظر می‌رسد شانس اتلتیکو و پاری‌سن ژرمن برای فینالیست 

شدن در رقابت‌های این فصل بیشتر از دو تیم دیگر خواهد بود. 

هرقدر این سوی جدول کار برای این دو تیم راحت به‌نظر 

می‌رسد، در سوی دیگر تیم‌های بزرگ راه دشواری برای 

رسیدن به فینال لیسبون دارند و در نیمه‌نهایی برنده دو دیدار 

سیتی‌–‌رئال و یووه‌–‌لیون با برنده نهایی مصاف بارسا–ناپولی 

و بایرن–چلسی روبه‌رو خواهند شد و به این ترتیب از بین این 

همه تیم پرطرفدار و بزرگ تنها یکی از آنها به دیدار نهایی 

خواهد رسید. 

  قرعه مناسب برای یونایتد

دیروز مراسم قرعه‌کشی مراحل یک‌چهارم نهایی، 

نیمه‌نهایی و فینال لیگ اروپا نیز برگزار شد و تیم‌های 

حاضر در این تورنمنت نیز رقبای خود در مراحل بعدی را 

شناختند.  در مهم‌ترین دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهایی، 

منچستریونایتد درصورت برتری برابر لاسک اتریش با یکی از 

دو تیم باشاک‌شهیر یا کپنهاگن روبه‌رو می‌شود و اینترمیلان 

هم اگر از سد ختافه عبور کند با تیم برنده مصاف بایرلورکوزن 

و گلاسکو رنجرز اسکاتلند دیدار خواهد کرد که مصاف 

سختی برای شاگردان آنتونیو کونته خواهد بود. با توجه 

به اینکه هنوز دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی به‌صورت 

کامل برگزار نشده است، هنوز هیچ مسابقه‌ای برای مراحل 

یک‌چهارم نهایی و فینال قطعی نیست، اما با توجه به این 

قرعه‌کشی احتمال رویارویی منچستریونایتد با رم یا سویا 

یا ولورهمپتون در نیمه‌نهایی زیاد است و در دیگر بازی این 

مرحله نیز احتمالا یکی از دو تیم اینترمیلان یا بایرلورکوزن 

به رقبایی چون وولفسبورگ یا آینتراخت فرانکفورت روبه‌رو 

خواهند شد.  مسابقات باقی‌مانده از این تورنمنت هم قرار 

است به‌صورت متمرکز در آلمان انجام شود و با توجه به 

فشردگی بازی‌ها، دیدارهای یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی 

به‌صورت تک بازی انجام خواهد شد. شهر کلن نیز میزبان 

دیدار نهایی این مسابقات خواهد بود. 

قرعه‌کشی مراحل پایانی لیگ قهرمانان و لیگ اروپا

مسیر سخت برای بزرگان

سوریان در بین کاندیداهای
 اتحادیه جهانی کشتی

انتخابات اتحادیه جهانی کشتی برای تعیین رئیس و 6 عضو سال جاری 

برگزار می‌شود. تاریخ برگزاری کنگره اتحادیه جهانی پس از مشخص شدن 

تقویم اعلام خواهد شد.  بر این اساس پنج عضو فعلی و 9 کاندیدای جدید 

برای تعیین 6 عضو اتحادیه جهانی کشتی به رقابت خواهند پرداخت، 

ضمن اینکه لالوویچ نیز برای حضور مجدد 6ساله به‌عنوان رئیس، کاندیدا 

شده است.  نام حمید سوریان، نماینده کشورمان نیز در بین اسامی 

اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی قرار دارد.  درحال حاضر مارینا 

پلیکونه)ایتالیا(، پدرو گاما)برزیل(، میخائیل مامیاشویلی)روسیه(، فواد 

مسکوت)مراکش( و آخرولدجان روزیف)ازبکستان( اعضای اتحادیه هستند 

و حمید سوریان)ایران(، لوسیو کانوا)ایتالیا(، دانیل ایگالی)نیجریه(، 

جان کارسناک)اسلواکی(، دینا هارنکو)اوکراین(، مارکو کورپلا)فنلاند(، 

ادیشر ماچایدزه)گرجستان(، دان رایان)کانادا( و جانی زانبرانو)اکوادور( 

کاندیداهای جدید برای این پست هستند. 

منهای فوتبال

  گفت‌و‌گو

ورزش‌های رزمی این روزها در تعطیلی کامل به‌سر می‌برند 

و جزء آن رشته از ورزش‌ها شناخته شده‌اند که پرریسک 

بوده و ازسوی ستاد مبارزه با کرونا در ورزش و وزارت 

ورزش و جوانان مجوز ادامه فعالیت دریافت نکرده‌اند. 

با توجه به اینکه تیم‌های حاضر در رشته‌های رزمی مثل 

ووشو، تکواندو و کاراته بلاتکلیف بودند و مشخص نبود 

چه زمانی می‌توانند فعالیت‌های خود را ازسر بگیرند، 

فدراسیون‌های این رشته ورزشی تصمیم گرفتند با اعلام 

نتایج و مشخص‌کردن تیم‌های قهرمان به‌کار خود در 

لیگ فصل جاری پایان بدهند. دیروز فرصتی دست داد 

تا بتوانیم با رضا ایمانزاده، مربی تیم تکواندوی دانشگاه 

آزاد که در مدت تعطیلی تمرینات به کرونا هم مبتلا شده 

بود تماس بگیریم و از شرایط او باخبر شویم. آنچه در زیر 

می‌خوانید ماحصل این گفت‌وگو است. 

این روزها با تعطیلی رقابت‌های لیگ تکواندو شرایط شما 

برای آماده نگه داشتن بازیکنان سخت نشده است؟

لیگ که تعطیل نشده و در اصل به پایان رسیده است و نتایج 

اعلام شد تا منتظر بمانیم و ببینیم برای آغاز فصل جدید 

رقابت‌های تکواندو چه تصمیمی گرفته می‌شود. درخصوص 

آمادگی بازیکنان هم باید بگویم به‌هرحال شرایط خاصی در 

جامعه حاکم بوده و در این شرایط خیلی سخت است بخواهیم 

همه‌چیز را با روال قبل پیش ببریم. باید کمی صبر کنیم و ببینیم 

چه اتفاقاتی ممکن است در آینده رخ دهد.

اما این باعث نمی‌شود ورزشکاران خیلی زیاد از شرایط 

مسابقه دور شوند؟

قطعا هم به بازیکنان و هم به تیم‌های آنها صدماتی وارد می‌شود 

و کار برای ورزشکاران خیلی سخت می‌شود که بتوانند دوباره 

به شرایط خوب برگردند اما همه این صحبت‌ها وقتی درست 

است که در شرایط عادی باشیم اما در این شرایط حساس و 

بحرانی چاره دیگری وجود ندارد و باید با تمرینات انفرادی شرایط 

را طوری پیش ببریم که بعد از عادی‌شدن اوضاع، کمترین 

لطمه را خورده باشیم.

فکر نمی‌کنید با رعایت یک‌سری پروتکل‌ها و بردن تیم‌ها 

به اردوهای بلندمدت می‌شد تمرینات رزمی‌کاران را 

تعطیل نکرد؟

ببینید این را نمی‌توان پیش‌بینی کرد. من همان روزهای اول 

شیوع این ویروس به آن مبتلا شدم و به‌عنوان فردی که با کرونا 

دست‌وپنجه نرم کرده می‌گویم آثار مخرب این بیماری بسیار 

زیاد است و برای دستگاه تنفسی اختلالاتی ایجاد می‌کند که 

ممکن است ورزشکار را مجبور کند از دنیای قهرمانی فاصله 

بگیرد. به همین جهت باید خیلی با احتیاط پیش برویم و 

هرگونه کوتاهی‌کردن در این زمینه می‌تواند برایمان پشیمانی 

به‌جای بگذارد.

شما که با این ویروس دست‌وپنجه نرم کردید مشکلی 

برایتان ایجاد شد؟

من حدود 5 ماه قبل به کرونا مبتلا شدم و تا 3 ماه بعد از آن با 

مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو بودم و خیلی برایم سخت گذشت. 

اگر بخواهم واقعیت را بگویم، اصلا آدم طبیعی نبودم و حتی 

در کارهای روزمره‌ام هم مانده بودم. با اینکه ویروس از بدن من 

رفته بود اما آثار مخربش مانده بود و هنوز هم گاهی در تند راه 

رفتن و زمان تمرینات مشکلات تنفسی را احساس می‌کنم.

با اینکه المپیک یک‌سال به تعویق افتاده اما ظاهرا باید 

بیشتر از این انتظار برگزاری المپیک توکیو را داشته باشیم.

این بستگی به روند این بیماری در کشورهای مختلف دنیا 

دارد. شاید یک‌سری کشورهای پیشرفته بتوانند کرونا را 

کنترل کنند اما قطعا کشورهای جهان سوم کار سختی برای 

کنترل این ویروس دارند و ممکن است نتوانند به این زودی‌ها 

آن را ریشه‌کن کنند. این موضوع برای توکیو و مردمش هم 

نگران‌کننده است که مبادا این المپیک برایشان ایجاد دردسر 

کند و اعتقادشان بر این است تا زمانی که این بیماری از کل 

دنیا رخت برنبندد نباید برای برگزاری المپیک عجله کنیم. 

این را باید بدانیم که اگر همین امروز واکسن کرونا ساخته 

شود شاید حدود یک تا 2 سال زمان ببرد تا زندگی در کل 

دنیا به حالت عادی برگردد.

مربی تکواندوی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: هنوز از علائم کرونا رنج می‌برم

فکر نمی‌کنم المپیک در 2021 هم برگزار شود

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

بارتومئو در گفت‌وگو با اسپورت‌کاتالونیا:

مسی مرد خانواده است نه یک بچه‌ ترسو

جوسپ ماریا بارتومئو، مدیرعامل 

باشگاه بارسلونا در مصاحبه با 

از حملات  اسپورت‌کاتالونیا 

رسانه‌ای علیه مسی انتقاد کرد 

و گفت: »درباره مسی طوری 

صحبت می‌کنند که یک بچه ترسو است و منتظر است دیگران برایش 

تصمیم بگیرند، او مرد خانواده است، یک انسان دنیا‌دیده و پخته که 

می‌تواند برای خود و آینده خانواده‌اش تصمیم بگیرد.« 

     بالاخره می‌توانیم مطمئن باشیم که مسی در بارسلونا می‌ماند با خیر؟

بله، می‌توانید مطمئن باشید مگر آنکه این به نفع رسانه نباشد و دوباره بخواهد 

داستان تازه‌ای خلق کند. مسی بارها تاکید کرده می‌خواهد در بارسلونا به 

فوتبال حرفه‌ای خود خاتمه بدهد و با این تیم قرارداد دارد. این مصاحبه‌ها را 

جدی نمی‌گیرد اما وقتی از روی عصبانیت و بعد از شکست تیم، می‌گوید حرف 

نمی‌زنم و دلخورم، تیتر اول رسانه‌ها می‌شود، خداحافظی مسی!

    البته این‌‌طور نیست، مسی این‌بار خیلی روشن تیم را به جدایی 

تهدید کرده است!

هرگز این‌گونه نیست، او هیچ‌وقت چنین حرفی نزده است، در آخرین اظهارنظر 

عصبانی بوده و بعد از آن با من جلسه بسیار خوبی داشت. هیچ مشکلی بین 

ما نیست و نیازی هم به تهدید کردن وجود ندارد، او یک انسان دنیادیده و 

پخته است و اگر بخواهد از بارسلونا برود این را خیلی شفاف می‌گوید چرا 

باید ما را تهدید کند؟

   سوارس اکنون ستاره محبوب تیم است!

او تمام‌نشدنی است، هیچ بازیکنی بزرگ‌تر از تیمش نیست، چه مسی و چه 

سوارس، آنها سربازان بارسلونا هستند و با تمام وجود برای موفقیت تیم تلاش 

می‌کنند. پیروزی به‌دست‌آمده مقابل اسپانیول خیلی نفسگیر و سخت بود 

اما به هر حال تابلوی نتایج مهم است، اکنون باید منتظر آینده باشیم و لغزش 

رقبا، ما کار خودمان را می‌کنیم و به آینده امیدوار هستیم. 

   در لیگ قهرمانان اروپا اوضاع چگونه است؟

حریف اصلی ما در این مرحله ناپولی است که در این مدت خوب ظاهر شده 

و تیم کاملی به نظر می‌رسد، باید فعلا فقط به همین بازی فکر کنیم، منتظر 

بیانیه یوفا هستیم، ممکن است حتی حکم اخیر فیفا و یوفا هم تغییر کند، مطیع 

قوانین هستیم و منتظریم تکلیف دقیق بازی‌ها روشن شود. 

   خرید تازه‌ای در راه است؟

قول چند خرید مهم را به هواداران داده‌ایم، البته اوضاع 

مالی باشگاه خوب نیست و مشکلات اخیر هم به این 

فضا دامن زده است، من تمام تلاش خود را خواهم 

کرد اما باید بهترین تصمیم را بگیریم و شاید 

نتوانیم به این وعده به‌طور کامل عمل کنیم. 

مصاحبه  روز

مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محمد فتائی فرزند 

مرادحسین به شماره شناسنامه 4190009652 صادره از کوهدشت در 

مقطع کارشناسی‌ارشد رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاه 

آزاد علوم و تحقیقات تهران )لرستان( با شماره 67385 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می‌باشد.

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم و تحقیقات تهران )لرستان( به نشانی خرم‌آباد- کیلومتر 5 جاده 

تهران- مجتمع دانشگاهی آیت‌الله کمالوند – دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

خرم‌آباد ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 96 به رنگ خاکستری – متالیک به‌شماره موتور 

 NAAM01CE4HK588833 124 و به‌شماره شاسیK1066194

و به‌شماره پلاک 14 – 345 ن 81 به‌نام عزیزه قاسمی میرنی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

موتور  به‌شماره  قرمز  رنگ  به   92 مدل  موتورسیکلت  سبز  برگ 

0124NDR014627 و به شماره تنه 125B9207919 و به شماره پلاک 

569-89345 به نام حامد شمعونی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز، سند، بیمه‌نامه و کارت خودرو آویزو 5 مدل 95 به رنگ سفید 

به شماره موتور MVME4G15BABG001614 و به شماره شاسی 

NATFCANH8G1001849 و به شماره پلاک 24 – 673 ج 58 به 

نام زهرا مزید‌پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آرش محمدی
روزنامه‌نگار

سیامک خاجی
روزنامه‌نگار

 بابک سرانی آذر
مترجم


